
Uchwała Nr XXXIV/346/2017 

Rady Miejskiej w Redzie 

 z  dnia 23 sierpnia 2017 roku 

 
 

w sprawie:  udzielenia w 2017 roku Powiatowi Chojnickiemu pomocy finansowej w 

wysokości 15 000 zł na usuwanie skutków nawałnicy. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.  zm.) oraz art. 216 

ust 2, pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity teks: 

Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Udziela się  Powiatowi Chojnickiemu pomocy finansowej w wysokości 15 000 zł. 

2. Udzieloną pomoc finansową przeznacza się na usuwanie skutków nawałnicy jaka przeszła 

w dniu 11 sierpnia 2017r., w szczególności na zakup niezbędnego sprzętu technicznego.  

3. Pomoc udzielona zostanie w formie dotacji celowej. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia w tej sprawie umowy określającej 

szczegółowo wysokość, cel, termin wykorzystania i sposób rozliczania dotacji. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr XXXIV/…/2017 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 23 sierpnia 2017r.  

w sprawie udzielenia w 2017 roku Powiatowi Chojnickiemu pomocy finansowej w wysokości 

15 000 zł na usuwanie skutków nawałnicy. 

 

 

Gmina Miasto Reda mając na uwadze ogrom strat wynikających z przejścia nawałnicy z trąbą 

powietrzną w dniu 11 sierpnia 2017 roku, postanawia udzielić Powiatowi Chojnickiemu 

pomocy finansowej w wysokości 15 000 zł w formie dotacji celowej. 

Nawałnica powaliła tysiące drzew, powodując zatory, uniemożliwiając mieszkańcom dostęp 

do szybkiej pomocy oraz skutkując zagrożeniem wylania wód rzeki i kanału Brdy na tym 

terenie. 

Pomoc ta jest wyrazem solidarności z mieszkańcami samorządu chojnickiego i jest 

przeznaczona na usuwanie skutków nawałnicy.  

 

Szczegółowe zasady w zakresie przeznaczenia pomocy, w tym dotacji, terminów 

wykorzystania, przekazania i sposób jej rozliczenia określi umowa. 

 

 
Przygotowała: 

J.Dobrzyńska 

 


